

Herausgeber: Duale Hochschule Baden-Württemberg · Präsidium Friedrichstraße 14, 70174 Stuttgart

# Amtliche Bekanntmachungen der Dualen Hochschule Baden-Württemberg Nr. 19/2021 (27. Mai 2021)

### Berichtigung der Bekanntmachung für die Wahl zum Studierendenparlament der Verfassten Studierendenschaft der Dualen Hochschule Baden-Württemberg

#### vom 27. Mai 2021

Die Amtliche Bekanntmachung Nr. 18/2021 der Dualen Hochschule Baden-Württemberg zur Bekanntmachung für die Wahl zum Studierendenparlament der Verfassten Studierendenschaft der Dualen Hochschule Baden-Württemberg vom 21. Mai 2021 ist wie folgt zu berichtigen:

#### Punkt I.1. "Amtsinhaberinnen / Amtsinhaber"

ist unter Nr. 1. bis 3. und Nr. 19. bis 23. wie folgt neu zu fassen bzw. zu ergänzen:

Laufende Nummer	Familienname, Vorname	Studienbereich/ Studienrichtung	Zugehörigkeit zur Studienakademie/ Außenstelle
1.	Knoll, Friedrich	Wirtschaft / BWL - International Business	DHBW Heidenheim
2.	Körner, Paul	Wirtschaft / BWL-Bank	DHBW Heidenheim
3.	Küsters, Elias	Wirtschaft / BWL - International Business	DHBW Heidenheim



Laufende Nummer	Familienname, Vorname	Studienbereich/ Studienrichtung	Zugehörigkeit zur Studienakademie/ Außenstelle
19.	Gette, Alexander	Technik / Maschinenbau Konstruktion und Entwicklung	DHBW Stuttgart Horb
20.	Gross, Tim	Technik / Wirtschaftsingenieurwesen	DHBW Stuttgart
21.	Siegel, Alisha	Sozialwesen / Pflege und Rehabilitation	DHBW Stuttgart
22.	Stöffler, Jan Felix	Technik / Technische Informatik	DHBW Stuttgart Horb
23.	Weber, Marcel	Technik / Elektrotechnik - Automation	DHBW Stuttgart

## Punkt I.2. "Stellvertreterinnen / Stellvertreter"

1. ist unter Nr. 4. wie folgt neu zu fassen:

Laufende Nummer	Familienname, Vorname	Studienbereich/ Studienrichtung	Zugehörigkeit zur Studienakademie/ Außenstelle
4.	Stecher, Melina	Wirtschaft / BWL - Dienstleistungsmanagement Consulting & Sales	DHBW Stuttgart

2. die Nr. 5 entfällt.

Stuttgart, den 27. Mai 2021

Thomas Keuthen

- Zentraler Wahlleiter -

Nina Cuttica

- Stellvertreterin des zentralen Wahlleiters -